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Mine kjære brødre og søstre! 

Skal et samfunn bygge framtiden sin på en 

trygg grunn, så krever det at vi oppdrar en 

ungdomsgenerasjon som tar vare på religiøse 

verdier. Vi trenger unge som har kunnskap, visdom 

og refleksjon, som følger med i tiden, og som har en 

god moral og karakter. Å få til dette er oppgaven til 

oss voksne, og spesielt familien. Ungdommen er vår 

største rikdom; det er de som skal ta over framtiden 

vår.  

Ungdomstida er full av drømmer, spenning, 

nysgjerrighet og søken. Det er den mest produktive 

og verdifulle fasen i et menneskeliv, og den viktigste 

tiden for å sikre seg lykke i både dette livet og det 

neste. På dommedag vil vi bli spurt om hvordan vi 

brukte livet vårt, og spesielt hvordan vi brukte 

ungdomstida.1 Den ungdommen som bruker de unge 

årene sine på å tjene sin Herre, som tar vare på 

verdigheten sin og som føler seg knyttet til moskeen, 

vil slippe lett gjennom oppgjøret og få skygge under 

Allahs trone på den store dagen.2 

Kjære troende! 

I alle tider finnes det utfordringer og dårlige 

påvirkninger som omringer de unge. Både på nettet 

og i den virkelige verden finnes det feller som prøver 

å fange dem. Disse fellene stjeler håpet og idealene 

deres, og tapper dem for energi.  

Dårlige vaner og skjermavhengighet er også 

store trusler mot både kroppslig og mental helse. For 

å beskytte dem mot alt dette, må vi holde 

kommunikasjonen åpen. Som voksne i familien må 

vi ikke snakke ned til dem, men snakke med dem 

som selvstendige individer. Vi må kunne prate om 

hverdagens problemer over en hyggelig samtale og 

gi dem nok kjærlighet og oppmerksomhet. Vi må 

svare på spørsmålene deres på en overbevisende 

måte, slik at de ikke føler seg ensomme eller uten 

støtte. Samtidig må vi voksne også lese oss opp og 

lære mer, slik at vi ikke snakker ut fra rykter eller 

overfladisk kunnskap, men baserer oss på fakta, 

vitenskap og dypere refleksjon. 

Ærede muslimer! 

De samfunnene som tar vare på ungdommen 

sin og gir dem en god utdanning og moral, er de som 

har sikret framtiden sin. For Profeten Muhammeds 

(saw) ummah og for hele menneskehetens skyld, må 

vi forstå de unge. Vi må være gode forbilder gjennom 

vår egen oppførsel og levemåte, ved å holde fast ved 

vår religion Islam, veiledningen i Koranen og 

sunnahen til vår profet (saw), som ble sendt som en 

barmhjertighet for verden. Vi må gi de unge ekte 

religiøs kunnskap slik at de blir bevisste mennesker. 

Da kan de stå støtt mot det som er galt, slik som 

profeten Ibrahim (as) gjorde. De kan være eksempler 

på verdighet, slik som profeten Yusuf (as). Og de kan 

bære med seg takknemlighet, tålmodighet og tillit, 

slik som Mariam. 

Min kjære unge bror og søster! 

Ikke glem at ungdomstiden er noe vi har fått 

til låns. Vær bevisst på hvor og hvordan du bruker 

disse årene. Bruk energien din på ting som er til nytte 

for menneskeheten og fellesskapet vårt. Tenk over 

valgene dine allerede nå, før den dagen kommer da 

anger ikke lenger hjelper. Lev den fineste tiden av 

livet ditt på en måte som vår Herre er fornøyd med. 

Jeg avslutter med Allahs egne ord om de unge 

i hulen (Ashabu’l-kahf), som hadde en urokkelig tro: 

"De var noen unge menn som trodde på sin Herre, 

og Vi ga dem enda mer veiledning."3 
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